quin, cumtam tusesaluli quam Ecclesirememoratse

uiililati ex apostolicoeteneamnr servitulis officio

providere, super hoc, proul expedire viderimus,

disponemus.
DaturaLaterani, xvn Kal. Maii,pontificalus no-

stri annoquartodccinio.
In eumdeinmodumscriptum esl episcopoValenli-

tiensi. Scripiuni est eliam in eutndemfere tnodum
venerabilifralri Vticensiepiscopoel dilecto filiu ab-
bati Cislerciensiapostolicwsedis legalis,ul diclum

archiepiscopumad id moneantefficacileret inducant.

Dalum, ul in alia.
XXXIII.

Super eodem.

(Datum,ul in alia.)
In eumdem modum scriptum esl sicut in pritna

episcopoRuthenensiusqueprocures, cumjamdudum
ad luam instanliamcedendi tihi licentiamper no-
slras duxerimuslilteras concedendara.Alioquin,ne
"videaris nobis forsitan illusisse, venerabili fratri
nostro Uticensi episcopo el dileclo filio abbati Ci-
sterciensi apostolicoesedis legatis lilieris nostris

injungimusul te ad id per censuram ecclesiasticam

appellationeremotacompellant.
Datum, ulin alia.

Scriptumest ipsislegalis in eumdemfere modum

superhoc. Quodsi non ainbo, etc, alter, etc.

Dalum,ul in alia.

XXXIV. I
UTIGENSIEPISCOPOAPOSTOLICJESEDISLEGATS.

De electioneepiscopi Carcassonensis.

(Datum,)((in alia.)
Cumvenerabilisfrater nosler Carcassonensisepi-

scopus,supporlarenequienssarcinam sollicitudinis

pasioralis,muliis incommodiset defectibus pra»pe-
«litus, officii sui curam resignare disponat, sicut

per luas Iilteras nobis intiniasti, fraternilati luoc

per apostolicascripta mandamus quaienus cessio-
nem ipsius accipiens vice nostra, ipsum a cura
EcclesioeCnrcassonensisabsolvas,ejusiriii Ecclesire

capitulo injungcndoutinfra octo dies postconimo-
niiionemluam cumluoconsiliolalemsibi personam
cligant in pastoremper quamhoc temporemaxime
CarcassonensiEcclesiaeulililer consulalur, alioquin
cx lunc personam idoneam appellalione remota

A praeficiasEcclesiae incmoraI;c; conlvadiclores,si

qui fuerinl, vel rehelies per censuram ecclesiasli-
cam appellalioneposlposilacompesceiido.
•Dalum,ul inalia.

Scripttimesl sttper Itoc Carcassonensicupindoin
eumdemferemodum usque conipescendo.Quocirca
discretionivestroeperapostolieascriplapraecipienrio
mandamus quatenus lalem vobis personam juxia

praescriptamforniameligatis canonice in paslorem
queetanto congruat oneri et lionori.

Datumut in alia.

XXXV.

UTICENSlEPISCOPOETAEBATICISTERC1ENSIAPOSTOLICjE
SEDISLEGATIS.

n UiMtntiatumMeigorieiuemrecipiant.
(Dalum,iKin alia.)

Prsesenliiimvobis aucloritate prsecipiencloman-

damusquatenuscomitatumMelgoriensem,qui beaii